Prasident (und gleichzeitig Regionalprasident NWS)
Ulrich Jaggi

Bahnhofstrasse 5

4460 Gelterkinden

+41 79 645 93 58

u.jaggi@bluewin.ch

Regionalprasident Suisse Romande und Tessin
May Jean-Baptiste

Police cantonale Valaisanne

Centre de Compétence du Trafic Lourd

1890 St-Maurice

Tel: +41 27 606 62 31

Fax: +41 27 606 62 39
jean-baptiste.may@police.vs.ch

Regionalprasident Zentralschweiz
Michael von Rotz

Kantonspolizei Obwalden
Verkehrs und Sicherheitspolizei
Enetriederstrasse 1

6060 Sarnen

Tel: +41 41 666 65 30
Michael.vonrotz@ow.ch

Regionalprasident Nordostschweiz
Horst Stecher

Kantonspolizei Graublnden
Schwerverkehrskontrollzentrum Unterrealta
Industriestrasse 2

7408 Cazis

Tel: +41 81 257 76 08
mailto:horst.stecher@kapo.gr.ch

Beisitz

Meyer Daniel
Kantonspolizei Thurgau
Verkehrs- und Seepolizei
Betriebskontrollen
Dunantstrasse 14

8570 Weinfelden

Tel: +41 58 345 20 91
daniel.meyer@kapo.tg.ch
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Beisitzer

Urs Leibundgut
Kantonspolizei Aarau

Mobile Polizei

Gruppe Technische Kontrolle
Lanzert 10

5503 Schafisheim

Tel: +41 62 886 88 88

Fax: +41 62 886 88 77
urs.leibundgut@kapo.ag.ch

Beisitzer

Roland Goetschi

Police cantonale POL Kantonspolizei POL

Police de la circulation, Secktion ITC, Groupe OTR/SDR
Chemin de la Madeleine 8

1763 Granges—Paccot

Adresse pour le courrier:

Casa postale, 1701 Fribourg

Tel: +41 26 305 20 43

roland.goetschi@fr.ch

Beisitzer

André Egger

Kompetenzzentrum Schwerverkehr
Fachstelle ARV

Postfach 7571

3001 Bern

Tel: +41 31 638 56 07
pegd@police.be.ch

Rechnungsrevisor ad Interim
André Descloux

Rechnungsrevisorin ad Interim
Barbara Jaggi

Geschaftsstellenleiter

ARVAG

c/o Hirschi Beat

Aumattrain 1

1737 Plasselb / FR

Tel: +41 26 419 10 26 Direktwahl: +41 79 797 71 66
Fax

info@arvag.ch
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